
・如意谷住宅耐震補強工事

契  約  番  号 H25-1319-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 1月10日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥38,745,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,845,000円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥39,643,800円 （入札書比較価格 ¥37,756,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥36,407,700円
請  負  業  者 （株）前田組　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 26年  1月 10日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市瀬川他１地内

設計図書等配布 平成 25年 12月 25日  から  平成 25年 12月 25日 まで

入　　札　　日 平成26年 1月 9日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工

入

実績等を勘案し、5者

 

を指名。

設
計
大
要

〇瀬

札

川住宅Ａ棟、Ｂ棟、Ｃ

 

棟

　・耐震補強工事　

経

一式

　・屋上防水改修

 

工事　一式

〇如意谷住

過

宅Ａ棟

備考

西川建設(

 

株)、(株)掛谷工務

及

店の辞退は、入札辞退

 

のため。

1
9-0

（株

び

）掛谷工務店　箕面支

 

店  

辞退

2
2642

結

-0
36,900,0

 

00（株）前田組　箕

果

面営業所  

落札

3
5

 

084-0
37,50

調

0,000さくら建設

 

（株）  

4
312-

書

0

西川建設（株）  

（

辞退

5
1377-0

3

 

7,600,000北

兼

谷建設（株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
瀬川



市災害拠点通信システム導入工事

契  約  番  号 H25-1326-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 1月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥10,031,700円 （うち取引に係る消費税 ¥477,700円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥11,114,250円 （入札書比較価格 ¥10,585,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥10,031,700円
請  負  業  者 （株）富士通マーケティング　コンストラクション事業本部営業統括部　関西営業部  

履  行  期  間 平成 26年  1月 15日  から  平成 26年  3月  7日  

履  行  場  所 市役所、消防本部、市立病院

現　説　日　時 平成25年12月26日  午後01時30分

入　　札　　日 平成26年 1月14日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

入

工事内容から見て、工

 

事規模に対応する等級

札

（C等級）にかかわら

 

ず、施工実績、技術的

経

適性を勘案し、5者を

 

指名。

設
計
大
要

■市災

過

害対策本部と消防本部

 

、市災害対策本部と市

及

立病院とを

　有線接続

 

により映像・音声を電

び

送しているシステムを

 

無線化

　することによ

結

り、ネットワークのバ

 

ックアップを図り、災

果

害

　体制の強化を行う

 

。

備考

くじの結果(株

調

)富士通マーケティン

 

グに決定。

1
1000

書

023-0
9,554

（

,000（株）富士通

 

マーケティング　コン

兼

ス

落札

2
2813-0

 

9,554,000パ

契

ナソニックシステムネ

 

ットワークス

3
268

約

4-0

西菱電機（株）

 

　大阪支社  

辞退

4

調

1384-0

西日本電

 

信電話（株）　大阪支

書

店  

辞退

5
381-

 

0

（株）日立国際電気

）

　関西支社  

辞退

件         名
箕面


